

فوتبال

رونمایی از اولین خرید زمستانی استقلال کوجو شاگرد موسیمان‌ه شد

چونل کوجو، مهاجم اهل قرقیزستان، امروز به طور رسمی به جمع بازیکنان استقلال اضافه شد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، باشگاه استقلال سرانجام از نخستین خرید زمستانی خود رونمایی کرد و چونل کوجو، مهاجم تیم ملی قرقیزستان را با قراردادی ۳۰۵ساله به خدمت گرفت. کوجو دومین خرید پیتسو موسیمان‌ه پس از مسعود جمعه محسوب می‌شود و با حضور او جدایی گوستاوو پلانکو قطعی به نظر می‌رسد و این مهاجم آرژانتینی باید نیم‌فصل دوم در تیم دیگری به میدان برود. کوجو در شرایط آبی‌پوش شده که ابتدای فصل هم مورد توجه جواد نکونام قرار داشت، ولی باشگاه دنیاموی ازبکستان راضی به فروش ستاره‌اش نشد تا این مهاجم با یک نیم‌فصل تاخیر آبی‌پوش شود.

شروع در قرقیزستان و شکوفایی در ازبکستان

چونل کوجو، مهاجم غنایی‌ال‌اصل استقلال، در لیگ قرقیزستان توانست نام خود را بر سر زبان‌ها بیندازد. او ابتدا برای تیم آلا‌ی به میدان رفت و طی ۶۲ بازی برای این تیم آمار ۴۴ گل و هشت پاس گل را ثبت کرد و با این تیم به عنوان آقای کنلی لیگ قرقیزستان هم رسید. او در ادامه راه دورویی شد و در ۳۹ بازی برای این تیم هم ۱۵ گل زد و چهار پاس گل داد و قهرمانی در لیگ قرقیزستان را تجربه کرد. ستاره جدید استقلال دو سال قبل راهی فوتبال ازبکستان شد و با تیم دنیاموی سمرقند قرارداد امضا کرد و توانست بیرون از قرقیزستان هم توانایی‌های خود را نشان دهد. او در دو فصلی که پیراهن دنیامو را به تن داشت، ۵۰ بازی انجام داد و موفق به زدن ۲۶ گل و ارسال هفت پاس گل شد و با این آمار درخشان راهی لیگ برتر ایران خواهد شد.

خشم کوجو از ردشدن پیشنهاد استقلال

باشگاه استقلال ابتدای فصل هم با نظر جواد نکونام خواستار جذب کوجو شده بود و حتی به نظر می‌رسید او به‌زودی به تهران خواهد آمد. با این حال باشگاه دنیامو در آخرین لحظات نظر خود را تغییر داد و پیشنهاد استقلال را رد کرد. این موضوع در آن زمان با خشم شدید کوجو همراه شد و او که آرزو داشت با استقلال در لیگ نخ‌بکان آسیا مقابل النصر به میدان برود، از رفتار مدیران تیمش انتقاد کرد.

خطرات ویژه کوجو از تقابل با تیم ملی ایران

مهاجم جدید استقلال متولد کشور غناست، ولی برای تیم ملی قرقیزستان بازی می‌کند. در سال ۲۰۲۳ و در جریان تورنمنت کافا، مقابل ایران اولین بازی ملی خود را انجام داد و تنها چند ماه بعد در دیدار دوستانه مقابل کویت نخستین گل ملی خود را به ثمر رساند. این مهاجم ۲۶ساله در مجموع طی ۲۳ بازی ملی توانسته ۱۰ گل بزند و دو پاس گل بدهد و کلیدی‌ترین بازیکن تیم ملی قرقیزستان محسوب می‌شود. کوجو به‌تازگی در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ هم دو بازی مقابل ایران انجام داد که در دیدار برگشت توانست دو بار دروازه علی‌رضا بیرانوند را باز کند؛ عملکردی که باعث شد پس از جواد نکونام، پیتسو موسیمان‌ه هم این ستاره قرقیزستانی را تأیید کند و خوش‌امتیاز قرارداد با او شود. کوجو به‌تازگی به‌عنوان مرد سال ۲۰۲۴ فوتبال قرقیزستان هم انتخاب شده و پس از چند فصل درخشان، حالا می‌تواند برای استقلال بازی کند.

سیاهان میزبان سوپر جام شد

سیاهان به‌عنوان میزبان سوپر جام ۱۴۰۳ انتخاب شد. سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد مراسم قرعه‌کشی تعیین میزبان مسابقه سوپر جام برگزار شد و براساس این تیم سیاهان اصفهان میزبان این مسابقه شناخته شد. دیدار سوپر جام فوتبال ایران در سال ۱۴۰۳ میان تیم‌های پرسپولیس (قهرمان لیگ فصل ۱۴۰۲–۱۴۰۳) و فولاد مبارکه سیاهان (قهرمان جام حذفی فصل ۱۴۰۲–۱۴۰۳) ساعت ۱۵ جمعه ۲۸ دی در ورزشگاه امام خمینی (ره) شهر اراک برگزار خواهد شد و نظر به لزوم تعیین میزبان و میهمان این دیدار به‌منظور انجام تشریفاتی مسابقات و تعیین رختکن، نیمکت ذخیره‌ها و نحوه استقرار تماشاگر هر تیم و… قرعه‌کشی تعیین میزبانی برگزار شد.

تاجرنیا؛ جایگاه استقلال دهم جدول نیست

نماینده تام‌الاختیار شرکت هلدینگ خلیج فارس در امور باشگاه استقلال، گفت جایگاه آبی‌پوشان در رده دهم جدول نیست. به گزارش ایسنا، علی تاجرنیا درباره آخرین وضعیت باشگاه استقلال اظهار کرد: نقل‌وانتقالات بحث‌های فنی است و من نم‌نماینده هلدینگ هستم و روی امور باشگاه نظارت می‌کنم. درباره مسائل فنی، تیم فنی باید تصمیم بگیرد. جایگاه تیم بزرگ استقلال دهم جدول نیست و بنای ما این است که بتوانیم حداکثر خواسته‌های کادر فنی را انجام بدهیم. قرار است خیلی مصاحبه نکنم و کارهایی انجام بشود و بعد گزارش آن را اعلام کنیم. از هیئت‌مدیره خواستیم فرصت بدهند کارها پیش برود. او درباره وضعیت دو بازیکن بوسنیایی استقلال هم گفت: تصمیمات گذشته از سوی افرادی بود که آنها هم دانشور بوده‌اند، اما حتما این تصمیمات دارای اشکالاتی بوده که الان در این وضعیت قرار داریم. وضعیت این دو بازیکن را هنوز بررسی نکرده‌ام و گزارشی که درباره پرونده‌های حقوقی گرفتم، درباره این پرونده چیزی به من اعلام نشده است. باشگاه استقلال باید به تعهدات قبلی عمل کند. مطمئن باشید در این دوره یکی از پاسخ‌گوترین و شفاف‌ترین دوره‌ها را خواهید دید. با این حال الان بازگ کردن ایرادات قبلی جز ایجاد تنش کاری نمی‌کند.

فلیک؛ مقابل رئال مادرید باید اشتباهاتمان را به حداقل برسانیم

سرمربی بارسلونا درباره وضعیت تیمش پیش از بازی با رئال مادرید در فینال سوپر جام اسپانیا صحبت کرد. به گزارش تسنیم، هانس فلیک که شاگردانش امشب در دیدار فینال سوپر جام اسپانیا در شهر جده عربستان به مصاف رئال مادرید خواهند رفت، با حضور در کنفرانس خبری پیش از این دیدار، گفت: قرار است مقابل یکی از بهترین تیم‌های جهان یعنی بارز کتیم، به‌همین‌خاطر باید صددرد توانمان را به کار بندیم، حتی بیشتر از چیزی که در بازی با اتلتیک بلبائو در- نیمه‌نهایی سوپر جام اسپانیا– به معرض نمایش گذاشتیم. باید در این مسابقه اشتباهاتمان را به حداقل برسانیم. او افزود: دنی اولمو آماده است و می‌تواند بازی کند. گابی هم بازی فوق‌العاده‌ای مقابل بیلباونو انجام داد و کمک زیادی به تیم کرد. اما هنوز تصمیم نگرفته‌ام که از بین کابی و اولمو کدام‌یک بازی کنند. اینکه آیا در بازی فردا از شرنی استفاده خواهیم کرد یا پنها، باید بگویم هرگز پیش از بازی‌ها درباره ترکیب اصلی تیم صحبت نمی‌کنم. شرنی دو بازی فوق‌العاده انجام داد و اینبایی هم فصل شگفت‌انگیزی داشته است. اوضاع کاملا مشخص است و برایم مهم نیست که کسی در این زمینه صحبت کند. سرمربی آلمانی بارسلونا درباره مدافع ارگونوهای‌اش که شایعه شده یونیتوس در تلاش برای به خدمت گرفتنش است، اظهار کرد: می‌دانم شایعات زیادی وجود دارد، اما آرانوخو یک حرفه‌ای تمام‌عیار است. رونالد، به‌تازگی از مصومیت برگشته و می‌خواهم او را در تیمم داشته باشم، چون او یکی از بهترین بازیکنان در پست خودش است. فلیک ادامه داد: این اولین فینال من به‌عنوان سرمربی بارسلونا است، اما پیش‌ازاین در فینال‌های زیادی بوده‌ام. سبک بازی خود را تغییر نخواهیم داد و به همان فلسفه بازی که در برتری ۴ بر صفر اخیرمان مقابل رئال مادرید داشتیم، متعهد و پایبند خواهیم بود. به بازیکنانم گفته‌ام که متحد، قوی و منسجم بمانند. هدف ما تداوم پیشرفت گروهی و یادگیری از هر بازی است. بارسلونا تا ساعت ۲۲:۳۰ امشب (یکشنبه - به وقت تهران) در دومین ال‌کلاسیکوی فصل در ورزشگاه کینگ عبدالله اسپورتس سیتی به مصاف رئال مادرید خواهد رفت.

جای تو اینجا نیست سردار

سردار آزمون یکی از دو ستاره بین‌المللی فوتبال ایران به شمار می‌رود که در سال‌های اخیر جور معرفی فوتبال ایران در سطح اول دنیا را یدگ کشیده است. او که در جوانی راهی فوتبال روسیه شد تا حضور در اروپای درجه‌دوم را تجربه کند، به قدری درخشید که سرانجام تیم‌های بزرگ این قاره خاصه از پنج لیگ معتبر اروپایی را وسوسه کرد با ارائه پیشنهاد به باشگاه‌های روسی، این بازیکن ایرانی را بخرند. اگرچه گل‌های سردار در لیگ روسیه نمی‌تواند فقط دلیل علاقه تیم‌های بزرگ به آزمون قلمداد شود ولی درخشش این بازیکن با همین تیم‌ها در لیگ قهرمانان اروپا و گشودن دروازه تیم‌های مطرحی در این سطح از رقابت‌های فوتبال، بسیاری را بر آن داشت تا سردار آزمون را زودتر از اتمام قراردادش در روسیه به خدمت بگیرند. این قرعه سرانجام به اسم باشگاه لورکوزن آلمان افتاد که شش ماه زودتر این مهاجم ایرانی را که دست بر قضا دوران مصدومیتش هم سسیری می‌کرد، به خدمت بگیرد. ورود سردار آزمون به بوندس‌لیگا، پس از حضور نسل گذشته فوتبال ایران در این لیگ، این نوید را می‌داد که بعد از سال‌ها، فوتبال ایران بالاخره در سطح عالی، یک مهاجم در بوندس‌لیگا داشته باشد. شرایط ولی برای آزمون آن‌طورکه باید پیش نرفت. او مدت‌زمان زیادی را درگیر مصدومیت به‌جامانده از فوتبال روسیه بود و پس از برگشت هم زمان زیادی برد تا بتواند خودش را با شرایط و باشگاه جدید سازگار کند. از همه بدتر اینکه تغییرات در لورکوزن هم زودتر از چیزی که سردار تصورش را می‌کرد از راه رسید تا مردی که اصرار داشت سردار به لورکوزن بیاید جایش را به ژایی آونسو بدهد. داستان از این به بعد برای سردار آزمون خوب پیش نرفت؛ آونسو اعتماد زیادی به این مهاجم گلزن ایرانی نداشت و سرانجام او را در فهرست بازیکنان مازاد گنجاند تا آزمون این‌بار به عنوان بازیکن قرضی راهی تیم و لیگ دیگری در فوتبال اروپا، یعنی رم، برسد. در رم هم سردار بدشانس بود که یک مهاجم دیگر درست در ثایه‌های پایانی جذب شد و فرصت بازی چندانی به او نرسید؛ هرچند در همان مدت‌زمان انسک هم توانایی‌هایش را به رخ کشید. کشوده‌شدن دروازه‌های اروپای واقعی به روی سردار با توجه به شرایط سنی بهتر در مقایسه با مهدی طارمی، فرصت خوبی را در اختیار او گذاشته بود تا بتواند به فوتبالش در این سطح ادامه دهد؛ به‌ویژه اینکه آمارش در خط حمله هم افت چندان زیادی نداشت و بسته به تعداد دقیقایی که به میدان می‌رفت،

آزمون با گل‌زنی‌هایش می‌درخشد ولی…



تاثیرگذار بود. سردار در زینت ۱۰۴ بازی به میدان رفت و موفق شد ۶۲ بار گل‌زنی کند و ۲۳ بار هم‌تیمی‌هایش را در موقعیت گل‌زنی قرار دهد. در روستوف هم او ۷۷ بار بازی کرد، ۲۵ گل زد و شش بار هم پاس گل داد. در رویین‌کازان در ۷۷ بازی، ۱۷ بار گل‌زنی کرد و ۱۴ بار به هم‌تیمی‌هایش پاس گل داد. سرانجام درخشش در همین تیم بود که مقدمات ورود به لورکوزن را برای او فراهم کرد. در لورکوزن، درست مثل رم، اگرچه به این مهاجم ایرانی فرصت زیادی برای بازی کردن داده نشد، ولی یاز هم توانست چندین گل به ثمر برساند؛ ۴۴ بازی در لورکوزن، پنج گل و پنج پاس گل به همراه ۲۹ بازی در رم با آمار سه گل زده و چهار پاس گل. به کارنامه آزمون در اروپا پایان داد. البته واضح است که وقتی صحبت از ۴۴ بازی برای لورکوزن یا ۲۹ بازی برای رم می‌شود، به این معنی نیست که او ۹۰ دقیقه فرصت داشته است. در بسیاری از همین دیدارها او فقط چند دقیقه آخر به زمین مسابقه فرستاده می‌شد که طبیعتا زمان زیادی برای درخشش باقی نمی‌گذاشت. باین‌حال، تصمیم عجیب سردار آزمون دقیقا در همین نقطه از زندگی حرفه‌ایش گرفته شده؛ او زمانی‌تر حس کرد در رم هم نمی‌تواند خودش را به سرمربی تحمیل کند تصمیم عجیبی گرفت و لیگ امارات را برای ادامه دوران

قهرمانان کوچک

امیدعلی بابایی

قائل‌شدن برای مسابقات و درجه‌بندی اهمیت مسابقات باید یکی از تکالیف فدراسیون‌ها باشد و وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون‌ها را مکلف کند که مثلا در مسابقات جام جهانی در همه رده‌های سنی، المپیک آسیایی و المپیک جهانی هدف اصلی کسب نتیجه و مدال بوده اما سعی و خطا در سایر مسابقات قابل قبول است. در این صورت فدراسیون‌ها می‌دانند که باید برای تیم‌های ملی حتی در رده نونهالان هم مریه‌ای را به خدمت بگیرند که تمرکزش روی کسب نتیجه باشد و مسئولیت رفع نقاط ضعف و پیشرفت نقاط قوت را به مربیان باشگاهی ورزشکاران محول کند. از صحبت‌های مدیران کنونی ورزش و شخص جناب دکتر دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، این‌طور برداشت می‌شود که ایشان کاملا به این موضوع واقف بوده و در نشست و جلساتی که با فدراسیون‌های مختلف دارند آنها را مکلف به کسب نتیجه و مدال‌آوری در مسابقات اصلی جهانی از جمله بازی‌های آسیایی ناگویا و المپیک لس‌آنجلس کرده‌اند و با درایت و جهت‌دهی درست، به اهمیت نتیجه‌گرایی و مدال‌آوری در برخی رویدادها توصیه کرده‌اند. نباید فراموش کرد که تمامی اسطوره‌های ورزشی دنیا با قهرمانی‌ها و مدال‌هایشان در رویدادهای مهم به یاد آورده می‌شوند، نه با سایر موارد و به درست یا غلط این مدال‌آوری‌ها بعد از پایان دوران ورزشی می‌توانند امتیاز ویژه‌ای برای ادامه حضور آنان در ورزش باشند، حال چه در قامت یک مربی و چه رئیس فدراسیون!

بین‌المللی به چشم استعدادیابان مطرح دنیا می‌آیند و آینده ورزشی آنان رقم می‌خورد. در این بین نظریه‌ای نانوشته و غلط در ورزش ما وجود دارد که هر نتیجه‌نگرفتن در سطح ملی در رده‌های پایه را به اینکه نتیجه‌گرایی در رده‌های پایه مهم نیست یا به برنامه ۲۰ساله‌ای که برای رشد و ارتقای آن ورزش وجود دارد نسبت می‌دهند. بارها از زبان تصمیم‌گیران ورزش‌های مختلف شنیده که نتیجه‌نگرفتن در راستای سعی و خطای برنامه‌ای بلندمدت است که الان در ابتدای راه قرار دارد؛ در این بین نسل‌های اول این برنامه‌ها که با بی‌تدبیری قربانی برنامه‌های واھی چندین ساله می‌شوند قطعا در آینده حسرت روزهایی را خواهند خورد که به پای خودخواهی و بی‌تدبیری مدیران سوخته است و هیچ تضمینی برای موفقیت نسل‌های بعدی نیز وجود ندارد. در هیچ‌جای دنیا، حتی کشوری مثل ژاپن که به انضباط و کارآمدی مشهور است، هیچ برنامه بلندمدتی در عرصه ورزش یا به انتها نرسیده یا در زمان مشخص‌شده پایان نیافته یا نتیجه مد نظر را دربر نداشته، وگرنه قرار بود دو دهه بعد از انیمیشن فوتبالیست‌ها، ژاپن تبدیل به قهرمان جام جهانی شود اما بعد از چند دهه فوتبالش هنوز جزء ۱۰ تیم اول دنیا هم نیست. اما برنامه‌های کوتاه‌مدت و میان‌مدت زیادی به نتیجه رسیده‌که نمونه‌اش والیبال در کشور خودمان است که با همه حواشی و کمبود امکانات، جهشی خیره‌کننده در سطح بین‌المللی و به‌ویژه در رده‌های پایه از حیث کسب نتیجه داشته است. نیاز است که در ابتدا تصمیم‌گیران ورزش مشخص کنند در هر رده سنی از نونهالان تا بزرگسالان، در سطح ملی، کسب نتیجه و گرفتن مدال در مسابقات مهم بین‌المللی هدف اصلی است؛ یعنی استفاده از برنامه‌های کوتاه‌مدت و میان‌مدت درست‌را در برای رده‌های سنی پایه برای گرفتن نتیجه در دستور کار قرار دهند. در این بین سعی و خطا، بی‌پروش استعدادها و آزمایش‌کردن نونهالان و نوجوانان باید در رویدادهایی مثل مسابقات محلات، شهرها، کشوری یا سایر مسابقات تدارکاتی بین‌المللی باشد و فشاری برای کسب مدال در این مسابقات بر دوش ورزشکاران و کادر فنی نباشد. در مقابل هیچ بهانه‌ای مبنی‌بر نتیجه‌نگرفتن در رویدادهای مهم جهانی قابل قبول نخواهد بود؛ چون اگر نوجوانی به چشم تیم‌های مطرح بین‌المللی بیاید، به پیشرفت همان نوجوان، ورزش کشور و آن هم خوشبخت‌تر می‌شود. اگر تعداد مسابقاتی که ورزشکاران در آن شرکت می‌کنند زیاد باشد و ورزشکاران مختلف در این مسابقات به قهرمانی برسند، فضا برای کشف استعدادها به صورت کمی فراهم خواهد شد و می‌توان بعد از آن، غربال کیفی ورزشکاران را بهتر انجام داد. در سطوح نخستین این استعدادیابی نیازی نیست که مسابقات حتما با پخش زنده و در ورزشگاه آزادی، شیرودی و… برگزار شود، بلکه برگزاری یک مسابقه در یک سالن ورزشی روستایی هم قهرمانانی خواهد داشت که می‌توان در مراحل بعد استعدادهای آنها را پرورش داد، یعنی سطح‌بندی

منهای فوتبال

بیخ‌نورد ایران قهرمان جهان شد

محمدرضا صدفدریان در رقابت‌های جام جهانی بیخ‌نوردی که به میزبانی کره جنوبی در حال برگزاری است، در ماده سرعت قهرمان شد. بیخ‌نوردان ایران در رقابت‌های بیخ‌نوردی جام جهانی و قهرمانی آسیا که در شهر چئونگ‌سونگ کره جنوبی جریان دارد، موفق به کسب عناوین قهرمانی و رتبه‌های ارزشمند جهانی و آسیایی شدند. در ماده سرعت جام جهانی و در بخش مردان، محمدرضا صدفدریان موفق به کسب عنوان قهرمانی جام جهانی شد. محسن بهشتی نیز در این ماده در جایگاه سوم قرار گرفت، در این بخش نماینده مغولستان دوم و محسن نماینده کره جنوبی چهارم شد. محسن بهشتی در مرحله رده‌بندی و در رقابت با حریف کره‌ای موفق به ثبت بهترین زمان در ماده سرعت این رقابت‌ها با ۱۲ و ۷۶صدم ثانیه شد. او پیش از این مرحله در تک‌لاین مسابقات نیز بهترین رکورد مسابقات را با پنج و ۹۲صدم ثانیه ثبت کرده بود.

همچنین شبنم اسدی در ماده سرعت بخش زنان پاس از شکست مقابل نماینده مغولستان از راهیایی به مرحله نیمه‌نهایی بازماند و رتبه پنجم جام جهانی را کسب کرد. براساس جایگاه بیخ‌نوردان در مسابقات جام جهانی، رده‌بندی قهرمانی آسیا نیز تعیین شد که بر این اساس در ماده سرعت بخش مردان، محمدرضا صدفدریان مقام قهرمانی قاره آسیا را نیز از آن خود کرد، محسن بهشتی در جایگاه سوم آسیا قرار گرفت و شبنم اسدی نیز در ماده سرعت بخش زنان به مقام سومی آسیا دست پیدا کرد.

امروز رقابت‌ها در نیمه‌نهایی ماده لید (سرطاب) ادامه خواهد یافت که محمدرضا صدفدریان و شبنم اسدی در این مرحله رقابت می‌کنند.

محرومیت ۴ بسکتبالیست از تمامی مسابقات تا اطلاع ثانوی

روز جمعه پس از پایان دیدار تیم‌های کاله تهران - نفت و گاز گچساران از رقابت‌های هفته دوازدهم لیگ حرفه‌ای مردان ایران به دلیل درگیری میان اعضای دو تیم، چهار بازیکن (هر تیم دو بازیکن) تا اطلاع ثانوی از حضور در تمامی مسابقات بسکتبال محروم شدند. سازمان لیگ بسکتبال ایران پس از حواشی پیش‌آمده در این بازی تصمیم فوق را تا زمان برگزاری کمیته انضباطی اتخاذ کرد و به این ترتیب ایمان والی‌زاده و محمدمهدی جلالی از تیم کاله تهران و محمدرضا انگالی و رضا نادری از تیم نفت و گاز گچساران تا اطلاع ثانوی از حضور در تمامی مسابقات محروم‌اند. تصمیم نهایی درباره این اتفاق پس از بررسی و برگزاری جلسه کمیته انضباطی اعلام خواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی بصورت یکپارچه شماره ۴۵	نوبت اول
 شرکت سهامی برق منطقه ای باختر	
شرکت سهامی برق منطقه ای باختر درنظر دارد نسبت به واگذاری پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد صلاحیت دارای حداقل رتبه ۵ در رشته نیرو اقدام نماید:	
۱- موضوع مناقصه : احداث فونداسیون خطوط ۶۳ کیلوولت دومداره الیگودرز ۱ و ۲ ارتباطی پست ۴۰۰ کیلوولت الیگودرز	
۲- مدت انجام کار : ۶ ماه شمسی	
۳- محل انجام کار: استان لرستان -شهرستان الیگودز	
۴- مبلغ برآورد : ۲۴,۸۸۰,۵۹۴,۰۶۵ ریال	
۵- سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۱,۰۲۴۴,۰۳۰,۰۰۰ ریال بصورت یکی از تضمین قابل قبول ذکر شده در فرآیند ارجاع کار ، مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹/ه مورخ ۹۴/۹/۲۲ هیئت وزیران .	
۶- محل تحویل پاکت تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار فوق به نشانی اراک - میدان امام خمینی (ره)- بزرگراه امام علی(ع) - جنب پل راه آهن - دبیرخانه شرکت برق منطقه ای باختر .	
۷-اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به شماره تلفن: ۰۲۴۲۴۳۳۲۰۸۶ - و مرکز راهبری و پشتیبانی به شماره تلفن : ۱۴۵۶	
- کلیه شرکت‌های واجد شرایط متقاضی شرکت در مناقصه فوق می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ لغایت ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ استان لرستان -مراحل ثبت نام درسامانه ودریافت گواهی امضاء لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت نام درسامانه ودریافت گواهی امضاء الکترونیکی راجهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه محقق سازند . مهلت بازگذاری پیشنهادات تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ به نشانی فوق می باشد ، ضمناً پیشنهادات بازگذاری شده در ساعت ۰۸:۳۰ صبح روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ در محل سالن شهید افسریان شرکت سهامی برق منطقه ای باختر به نشانی بالا به ترتیب قید شده در اسناد مناقصه بازگشایی می گردد ، به پیشنهادات فاقد سپرده به مبلغ و صورت قید شده فوق الذکر ، فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و شرکت سهامی برق منطقه ای باختر در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد .	
- آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی شرکت توانیر به نشانی WWW.tavanir.org.ir قابل رویت می باشد.	
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی - ۱۴۰۳/۱۰/۲۳	
تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی - ۱۴۰۳/۱۰/۲۴	
شناسه آگهی : ۱۸۶۴۰۷۶	

شرکت سهامی برق منطقه ای باختر